
zmniejszenia 

1 2 3 5 6

1. 487 1 469,28 0,00 1 469,28

2. 809 0,00 0,00 1 906,50

3. 809 0,00 0,00 1 205,40

4. 809 0,00 0,00 1 168,00

5.

1 168,00

Zmiany w trakcie roku obrotowego

zwiększenia 

Lp. Grupa według KŚT
Stan na początek roku 

obrotowego

1.5. Środki trwałe nieamortyzowane i nieumarzane

4

0,00

1 906,50

1 205,40

Stan na koniec roku

obrotowego

(4+5-6)


